
   ROMÂNIA 
Universitatea ,,Dunărea de Jos” din Galaţi 

 

  

 

 
Str. Domnească nr.47, cod poştal 800008, Galaţi, România, Tel.: +40 336 130 109,  Fax: +40 236 461 353,  E-mail: rectorat@ugal.ro, Web: www.ugal.ro                                          

   

     IOSUD Universitatea „Dunărea de Jos”din Galați 

         Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat 

 

 HOTĂRÂREA  

 nr. 9/16.12.2014 

În conformitate cu: 

Legea Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

Codul Studiilor Universitare de Doctorat/2011; 

Regulamentul instituțional privind organizarea și funcționarea studiilor universitare de doctorat în 

școlile doctorale din Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați; 

Decizia Rectorului Universității nr. 1878/07.09.2012 privitor la numirea Directorului CSUD; 

Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat, în data de 16 decembrie 2014,  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă demararea procedurii de exmatriculare de la studii universitare de doctorat a 

următorilor studenți-doctoranzi: 

1. CULACHE Dan-George, înmatriculat la 01.10.2011, domeniul Inginerie mecanică, 

forma de învățământ cu frecvență, forma de finanțare cu taxă, conducător științific 

prof.dr.ing. Ionel CHIRICĂ; 

2. VASILACHE Cosmin-Alexandru, înmatriculat la 01.10.2011, domeniul Inginerie 

mecanică, forma de învățământ cu frecvență, forma de finanțare buget, conducător 

științific prof.dr.ing. Ionel CHIRICĂ; 

3. TEODORESCU Valentin, înmatriculat la 01.10.2013, domeniul Ingineria sistemelor, 

forma de învățământ cu frecvență, forma de finanțare buget, conducător științific 

prof.dr.ing. Viorel-Nicolae MÎNZU. 

Studenților-doctoranzi nominalizați li se va da ca ultim termen pentru depunerea contestației privind 

hotărârea CSUD data de 30.12.2014. 

 

 Art. 2. Se aprobă acordarea unei perioade de grație (termen 30.01.2015) domnului 

CURDUMAN Laurențiu, student-doctorand înmatriculat la 01.10.2013 la domeniul Inginerie 

mecanică, forma de învățământ cu frecvență, forma de finanțare buget, în vederea clarificării statutului 

academic și transferului la un alt conducător de doctorat. În cazul în care până la termenul menționat 

studentul-doctorand nu va depune la biroul doctorat documentele solicitate, se va demara procedura de 

exmatriculare. 
 

 Art. 3. Se aprobă transmiterea la Senat a cererilor de prelungire a duratei studiilor doctorale ale 

următorilor studenți-doctoranzi: 

1. CAMBER Cristina-Liliana (IORDACHE), înmatriculată la 01.10.2009 la domeniul 

Ingineria materialelor, forma de învățământ cu frecvență, forma de finanțare buget cu 

bursă POSDRU EFICIENT, conducător științific prof.dr.ing. Maria VLAD; 

2. OLTEANU Andrada-Ioana (JORĂSCU), înmatriculată la 01.10.2009 la domeniul 

Ingineria materialelor, forma de învățământ cu frecvență, forma de finanțare buget cu 

bursă POSDRU EFICIENT, conducător științific prof.dr.ing. Maria VLAD; 

mailto:rectorat@ugal.ro
http://www.ugal.ro/


   ROMÂNIA 
Universitatea ,,Dunărea de Jos” din Galaţi 

 

  

 

 
Str. Domnească nr.47, cod poştal 800008, Galaţi, România, Tel.: +40 336 130 109,  Fax: +40 236 461 353,  E-mail: rectorat@ugal.ro, Web: www.ugal.ro                                          

   

3. IONESCU Ana (CRISTESCU), înmatriculată la 01.10.2011 la domeniul Inginerie 

industrială, forma de învățământ cu frecvență, forma de finanțare buget cu bursă 

POSDRU ExcelDOC, conducător științific prof.dr.ing. Laurenția ANDREI. 

 

 

DIRECTOR CSUD, 

Prof. dr. Viorica-Domnica MUȘAT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LMA/16.12.2014 

mailto:rectorat@ugal.ro
http://www.ugal.ro/



